
REF. GAV8390

3 400 000 € Plot - Till salu
Excellent Plot till salu i La Pineda, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Castelldefels »  La Pineda »  08860

2,388m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Tomt till salu 200 m från stranden på Castelldefels
Golden Mile med projektförslag och godkända
bygglicenser.

Tomt till salu bara 200 meter från havet på Castelldefels Golden Mile. Bara 15 minuter
från Barcelona och 5 minuter från flygplatsen är detta en utmärkt möjlighet att skaffa
en stor tomt i ett vackert men ändå bekvämt läge vid havet.

Tomten, belägen mellan Passeig Tramuntana och Passeig de la Marina, mäter 2,388
m² med befintliga förslag för både ett hotell och ett lägenhetshotell. Förutom dessa
två föreslagna projekt har licenser godkänts för att konstruera följande:

• 2 fristående hus, vardera på en tomt på 1 100 m² och med en byggd storlek på upp
till 500 m² 
• Ålderdomshem 
• Stormarknad på upp till 966,5 m² med parkering för 50 fordon

Med Maritime Club en 7 minuters promenad bort och Port Ginesta 10 minuter med bil
är denna väl positionerade tomt en spännande möjlighet för dem som vill gå in på ett
nytt affärsföretag.

lucasfox.se/go/gav8390

Strand, Nära internationella skolor,
Nära transportmedel, Nybyggd, Utsikt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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